DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins de direito, especialmente para atendimento
do item 20 do Anexo V da Resolução TC nº 48/2018, que não foram
instaurados processos relativos a tomada de contas especiais no exercício
de 2018.

Itapissuma, 12 de março de 2019.

Jean Carlos Alves dos Santos
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

A
N

 C
A

R
L

O
S A

L
V

E
S D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2cc06b45-c066-4eff-8f2f-e8f239e2c54b